АДМИНИСТРАЦИЯ
ЕЛИЗАВЕТИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АЗОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
14.10.2024 г.   №178                                                                               х. Обуховка
Об утверждении отчета об исполнении плана реализации
 муниципальной программы Елизаветинского сельского поселения
 «Озеленение территории  Елизаветинского сельского поселения»
за 1-е полугодие  2024 года

	В соответствии с постановлениями администрации Елизаветинского сельского поселения от16.10.2018 № 106/1«Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Елизаветинского сельского поселения», от 16.10.2018 №106/2 « Об утверждении Методических рекомендаций  по разработке и  реализации муниципальных программ Елизаветинского сельского поселения от 04.10.2018 №102/1«Об утверждении Перечня муниципальных программ Елизаветинского сельского поселения»,  Решением Собрания депутатов Елизаветинского сельского поселения Азовского района от 26.12.2023 №27 «О бюджете Елизаветинского сельского поселения Азовского района на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов», Администрация Елизаветинского сельского поселения

постановляет:

1.Утвердить Отчет об исполнении плана реализации муниципальной программы: «Озеленение территории  Елизаветинского сельского поселения » за  1-е полугодие 2024 г. согласно приложения к настоящему постановлению.
2. Заведующему сектором экономики и финансов Молявка А.В. разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Елизаветинского сельского поселения.

И.о.Главы Администрации
Елизаветинского сельского поселения                                            Т.А.  Маноцкая

Приложение
к постановлению администрации Елизаветинского
сельского поселения от 14.10.2024  г №178
Отчет
об исполнении плана реализации муниципальной программы:
«Озеленение территории Елизаветинского сельского поселения »
За 1 полугодие 2024 г.

	№ п/п
	Номер и наименование

	Ответственный
 исполнитель, соисполнитель, участник
(должность/ ФИО) <1>
	Результат
реализации (краткое описание)
	Фактическая дата начала
реализации
	Фактическая дата окончания
реализации,
наступления
контрольного
события
	Расходы бюджетов на реализацию муниципальной программы, тыс. рублей
	Заключено
контрактов, договоров, соглашений на отчетную дату, тыс. рублей <2>

	предусмотрено
муниципальной программой
	предусмотрено сводной бюджетной росписью
	факт на отчетную дату <2>

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1
	Программа «Озеленение территории Елизаветинского сельского поселения »

	1.1
	Расходы на посадку  зеленых насаждений

	Администрация Елизаветинского сельского поселения

	01.01.2024
	31.12.2024
	10,0
	10,0
	00,0

Нет заключенных договоров

	1.2
	Расходы на инвентаризацию зеленых насаждений

	01.01.2024
	31.12.2024
	10,0
	10,0
	0,0

	ИТОГО по программе

	         20,0
	     20,0
	      00,0
	00,0

[bookmark: Par676]

И.о.Главы Администрации Елизаветинского сельского поселения                                           Т.А.Маноцкая